
UCHWAŁA NR XIII/140/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca do rozpatrzenia petycję zbiorową mieszkańców z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 
rozbudowy Szkoły Podstawowej w Koźmińcu.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca ustaleń dotyczących przedmiotowej petycji w terminie tożsamym z terminem najbliższej 
sesji.

§ 3. Kopia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/140/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 1



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 2



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 3



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 4



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 5



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 6



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 7



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 8



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 9



Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 10



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1852916120

Imię: Witalis
Nazwisko: Półrolniczak
Instytucja: Gmina Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AD4C8CFA-393E-4967-850D-63AF2397CE9E. Podpisany Strona 11


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




